Drdend-Marihall Eonrad (bon Thierberg) al8 Bicelandmeifter, nad 

feinem Tode ben 8tadjlof in der von ibm beftimmten Weife zu veriwenden '). 

Sus dem Original auf Perg. tn Geh. Archiv zu Kgebg., Schiebl. LL. Nr. 44. 

Rogo vos dilecte frater Conr(ade) Marschalce vices magistri 
gerentem. vt de negociis meis sollicitus uelitis esse sicut de uobis 
presumo. et cum decedere me contingit. mittatis fratrem Wer- 
nerum cognatum meum cum alio fratre discreto in Richen- 

bach. qui ibi ordinent secundum quod in scriptis ponemus. De 
mea porcione omnium mobilium sensibilium et insensibilium dimi- 
dietate uendita. familia mea ibi manens que remuneranda est ha- 

bunde remuneretur. et residuum quod superest in prvsciam 
deducatur ad emendacionem ciuitatis in Brunenberch. si de 
sano consilio fratrum. Sculteti. et hominum ad ciuitatem predictam 
pertinentium inueneritis expedire. tunc in nomine domini pro pec- 
catis nostris de consilio plebani incipite fundare. quod tamen meo 
iudicio non uidetur expedire. quia homines qui ipsum locum summo 

desiderio inhabitare affectauerunt me recedente in desperacionem 
labuntur. quia multi qui vota sua de alijs partibus ad eandem 

ciuitatem direxerant. me deficiente deficient. ét sic melius cessare 
uidetur. quam inchoare. Rogo insuper ut quecunque habentur et 
que haberi possunt de elemosinis siue de nostris in Richen- 
bach. siue de centum marcis in quibus michi tenentur fratres 

puri argenti. siue de alijs que de Sehrinio deriuata fuerint fide- 
liter conseruentur. sub fideli claue et custodia. ut suo tempore si 
deo placuerit ad ciuitatem dictam fideliter locentur. et coram deo 
anathema sit. ut quicunque aliquid de hiis defraudauerit. Et ego 
frater Anshelmus dei gracia Warmiensis Episcopus auctoritate 
dei omnipotentis et beatorum apostolorum petri et pauli et mea. 
omnes qui ausu temerario contra ista uenire presumpserint in 
supradictis scriptis. excommunico. in nomine domini ihesu christi 
Amen. 

1) Ueber he No ore vergl. Boigt’s Geich. Breuf. 3b. lll. 6.307 
unb ©. 323. 3 

Dufüte 
zum erftien Jianbe des Cedex Diplomatieus Warmiensis. 

1. Zu Regeste Rr.6. &,2. Auch abgebrndt im Urfunbenbud) ber Stabt 
9liGed. Th. I. Nr. 98. p.97. 

2. Zu Reg. Rr.53. €. 13. Urf.-iBudj ber Stabt Kübel. Th.1. Nr. 298. 
p. 211 unb unfere Wr. 314. 

3. Bu Reg. Nr. 54. €. 13. Bergl. a. a. DO. Th.I. Nr. 142. p. 135. 
4. 3u Reg. Nr.74. €.18. Bergl. Leverfus, Urk.-Buch des Bisthums 

ü6ed. Th.I. Nr. 112. p. 102—103. 
5. Zu Reg. Nr.75 €. 18. Vgl. Url.-B. ber Stabt Lübel. TH. T. Nr. 199.